EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº 15/2025

Dadas às informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço a

Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN.

CNPJ: 35.308.295/0001-42.

CONTRATADA: JAKSON FABBRONY MENDONCA DE OLIVEIRA 07052975432

CNPJ: 40.877.872/0001-57.

Objeto: O presente distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato nº

15/2025, cujo objeto é Contratação prestação de serviços técnicos de operação e manutenção no

sistema de sonorização da câmara municipal, tanto nas sessões como nos eventos realizados

nesta edilidade.

Do Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Data de Publicação: 27/10/2025.

Galinhos/RN, 24 de outubro de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE

Presidente